Emri |
Subjektit: ROMANI INICIYATIVA Zyrtari Autorizues:
Adresa: | 10500 Gracanice/a Periudha e Raportimit:
E-mail: |gsalijevic@gmail.com Data e Raportimit:
Nr.Tel: |+383 44 777751 Nenshkrimi: A
Shuma e buxhetit per TM2-2022 37,546.26 [/ ) nca
Totali | Shpenzuar per TM2-2022 36,874.12 L 672.14
Kodi . | Prill Maj Qershor __ Totali
; Pérshrimi : i ek ilaci 8
ekonomi | Paguar Paguar ; Paguar Paguar
11110 |Pagat e punétorve Neto ! 424400 | =
11500  |Tatimi 270.9% - 5

11600  |Kontributi | punédhénésit = - =

11700  |Kontributi | punetorit 47.61 = =

13130  |Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit S z
13140  |Shpenzimet per udhetim jasht vendit - -

13141 |Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit . -

13142 | Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 1.135.30 - | .

13143  |Shpenz tjera udht.zyrt.jasht vendit 5 | -

13310  |Shpenzimet per Internet = = .

13320 |Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - _

13330 | Shpenzimet Postare 5 z 5

13410  Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese

13450  Sherbime shtypje jo-marketing . . _

13460 Sherbimet tjera kontraktuese = | . =

13470  |Sherbime teknike = ] = | =

13501 Mobile . . =

13502  |Telefona 8 - _

13503  |Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - -

13504  |Harduer per teknologji informative _ 2 - _

13509 |Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) ’ = 5 .

13551 Mobilje S < -

13553 | kompjutere . - -

13554 Hardwer per teknologiji informative | - | - _

13559 | Paisje tjera = | = 1 2

13610  Furnizimet pér Zyre = = | <

13620  Furnizim per ushqim dhe pije 25(0.00) I )

13660  Akomodimi - =11 2

13710 |Vaj . : :

13720  |Nafte per ngrohje gendrore - - -

13770  |Léndé Djegése per Gjenerator | . - -

13780  |Karburante per vetura ' 33300 | 5 =

13810  |Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - - -

13820  |Avans per udhetime zyrtare

13890  |Interesi | Bankes Sig.vetuave) a = | S

13891 Interesi | Bankes Sig.vetuave) .| - | -

13950  |Regjistrimi iautomjeteve - - -

13951  Sigurimi | automjeteve [ 3 5 :

13952  Taksa komunale e regjist.automjet. = |l e 5



